GâmiíirMúnicipà Venécia-ESl
Protocolo N°

Recebido em.

Roíariò^
Rubrica

J.m:^
EITURA DE NOVA VENECIA

GÀBINÉTE DO PREFEITO

OFICIO N.° 432/2021/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

•  .v; . ; . • •••;.

Nova Venécia/ES, 06,dé maiò de 2021.

Assunto: Encaminha Projeto de Lei

Senhor Presidente;

:  yimos pelo prèscnte encaminliar a essa Casa de Leis, PROJETO DE LEI f? DE 06
DE MAIÒ DE 2021 - ALTERA E REVOGA DISPOSITIVOS LEI MUNICIPAL N°

3.325 DE 11 DE JUNHO DE 2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, para ser

analisado e posteriormente aprovado EM REGIME DE URGÊNCIA, pelos Nobres Edis.

Atenciosamente, .í'-. -- y: . .y... v

c;y> yy-

Andr^ VJJerSnya Fagundes
*feíãxo

•- y •"

yy-v-

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Vcnccia -,ES - 29;830-000. - Fone: (27) 3752-9001
Honae-page:. http://v\wvv.noyavenecia.es;gov.br - e^mail: nvÇgnoyayenéçia.esJgpv.br.